
OGŁOSZENIA

Informacja o wyborze organizatora kolonii  letnich nad morzem w 2019 r.2019-03-22 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert na realizację zadania pn.: „Sporządzenie trzech miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego na terenie Gminy Suszec”2019-03-20 czytaj  więcej 
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Suszec -  ZMIANA Z DNIA 27
MARCA 2019 R.2019-03-19 czytaj  więcej 
Sprzedaż i  dostarczenie do siedziby Urzędu Gminy Suszec, przy ul.  Lipowej 1; 43-267 Suszec materiałów
eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek oraz innego sprzętu biurowego2019-03-18 czytaj  więcej 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA KOLONIE LETNIE NAD MORZEM2019-03-01 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert "Sprzedaż i  dostarczenie do siedziby Urzędu Gminy Suszec środków czystości i
produktów toaletowych"2019-02-21 czytaj  więcej 
Sprzedaż i  dostarczenie do siedziby Urzędu Gminy Suszec środków czystości i  produktów toaletowych2019-02-13
czytaj więcej 
Informacja z otwarcia ofert "Wykonanie dokumentacji  projektowej przebudowy ul.  Nadrzecznej w Mizerowie na
odcinku od skrzyżowania z ul.  Mały Dwór o długości około 705mb"2019-02-07 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert "Wykonanie dokumentacji  projektowej przebudowy ul.  Mały Dwór w Mizerowie na od-
cinku od skrzyżowania z ul.  Nadrzeczną o długości około 465mb"2019-02-07 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert "Wykonanie dokumentacji  projektowej budowy odcinka bocznego ul.  Baraniok w
Rudziczce o długości około 160mb"2019-02-07 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 8 przejdź do strony 9 przejdź do strony 10 przejdź do strony 11 przejdź do strony 12 przejdź do
strony 13 przejdź do strony 14 przejdź do strony »

Pliki do pobrania:

 Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf Data: 2015-06-22 09:03:44, - Rozmiar: 32,22kB 

Metryka:

Liczba wyświetleń 40758

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2019-11-14 10:36 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2019-11-14 10:35 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2018-04-04 07:21 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-03-03 14:31 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - usunięcie

2017-03-03 14:30 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-12-09 10:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15613/informacja-o-wyborze-organizatora-kolonii-letnich-nad-morzem-w-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15613/informacja-o-wyborze-organizatora-kolonii-letnich-nad-morzem-w-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15606/informacja-z-otwarcia-ofert-na-realizacje-zadania-pn-„sporzadzenie-trzech-miejscowych-planow-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15606/informacja-z-otwarcia-ofert-na-realizacje-zadania-pn-„sporzadzenie-trzech-miejscowych-planow-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15606/informacja-z-otwarcia-ofert-na-realizacje-zadania-pn-„sporzadzenie-trzech-miejscowych-planow-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec”.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15603/sporzadzenie-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec-zmiana-z-dnia-27-marca-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15603/sporzadzenie-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec-zmiana-z-dnia-27-marca-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15603/sporzadzenie-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-na-terenie-gminy-suszec-zmiana-z-dnia-27-marca-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15602/sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-przy-ul-lipowej-1-43-267-suszec-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-kserokopiarek-oraz-innego-sprzetu-biurowego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15602/sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-przy-ul-lipowej-1-43-267-suszec-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-kserokopiarek-oraz-innego-sprzetu-biurowego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15602/sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-przy-ul-lipowej-1-43-267-suszec-materialow-eksploatacyjnych-do-drukarek-kserokopiarek-oraz-innego-sprzetu-biurowego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15589/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-kolonie-letnie-nad-morzem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15589/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-kolonie-letnie-nad-morzem.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15578/informacja-z-otwarcia-ofert-sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-srodkow-czystosci-i-produktow-toaletowych-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15578/informacja-z-otwarcia-ofert-sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-srodkow-czystosci-i-produktow-toaletowych-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15578/informacja-z-otwarcia-ofert-sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-srodkow-czystosci-i-produktow-toaletowych-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15554/sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-srodkow-czystosci-i-produktow-toaletowych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15554/sprzedaz-i-dostarczenie-do-siedziby-urzedu-gminy-suszec-srodkow-czystosci-i-produktow-toaletowych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15534/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-nadrzecznej-w-mizerowie-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-maly-dwor-o-dlugosci-okolo-75mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15534/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-nadrzecznej-w-mizerowie-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-maly-dwor-o-dlugosci-okolo-75mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15534/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-nadrzecznej-w-mizerowie-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-ul-maly-dwor-o-dlugosci-okolo-75mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15533/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-maly-dwor-w-mizerowie-na-od-cinku-od-skrzyzowania-z-ul-nadrzeczna-o-dlugosci-okolo-465mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15533/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-maly-dwor-w-mizerowie-na-od-cinku-od-skrzyzowania-z-ul-nadrzeczna-o-dlugosci-okolo-465mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15533/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-przebudowy-ul-maly-dwor-w-mizerowie-na-od-cinku-od-skrzyzowania-z-ul-nadrzeczna-o-dlugosci-okolo-465mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15532/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-baraniok-w-rudziczce-o-dlugosci-okolo-16mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15532/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-baraniok-w-rudziczce-o-dlugosci-okolo-16mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15532/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-dokumentacji-projektowej-budowy-odcinka-bocznego-ul-baraniok-w-rudziczce-o-dlugosci-okolo-16mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=8
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=8
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=9
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=9
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-02-17 11:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-16 08:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-06 12:07 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-14 12:21 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-07 12:46 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 09:03 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-26 14:59 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-26 14:58 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2014-07-22 10:05 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2014-06-05 12:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - nowa


